
 

 

POSTANOWIENIE NR 2084/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ożarów Mazowiecki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 21 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Ożarowie Mazowieckim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 2084/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Nr 1 w Ożarowie Mazowieckim wejście A,  

ul. Ożarowska 34, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Magdalena Anna Buczek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

2. Bożena Grażyna Ditkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

3. Michalina Grażyna Ditkowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW (uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

4. Bogusława Gajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Płochocin 

5. Aneta Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płochocin 

6. Mariusz Robert Poślad, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Błonie 

7. Anna Przesmycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ożarów Mazowiecki 

8. Marek Tokarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

9. Dorota Marianna Zbińkowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Płochocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ożarowie Mazowieckim,  

Wejście A, ul. Szkolna 2, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Iwona Broniarek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

2. Dagmara Celewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Płochocin 

3. Krystyna Dąbrowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

4. Zofia Jolanta Goch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konotopa 

5. Janina Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożarów Maz. 

6. Natalia Radziszewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Ołtarzew 

7. Michał Wojciech Szulc, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Nr 1 w Ożarowie Mazowieckim /wejście B,  

ul. Ożarowska 34, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Edyta Beata Dziuba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożarów Maz. 

2. Anna Kajak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

3. Krystyna Paleczna, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

4. Wiktor Przesmycki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ożarów Mazowiecki 

5. Agnieszka Anna Tabaka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

6. Iwona Wójcik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

7. Aneta Zbińkowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Płochocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 1 w Ożarowie Mazowieckim,  

Wejście B, ul. Szkolna 2, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Hanna Monika Armusiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ożarów Mazowiecki 

2. Elżbieta Maja Braun, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

3. Dorota Wacława Jabłecka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zielonki Parcela 

4. Aneta Jaworska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Święcice 

5. Brygida Elżbieta Pawłowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

6. Halina Smolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koprki 

7. Małgorzata Tederska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Józefów 

8. Natalia Tederska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Józefów 

9. Dorota Tokarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

10. Marzena Urbańska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

11. Piotr Jacek Zbińkowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Płochocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 1 w Ożarowie Mazowieckim,  

ul. Szkolna 3, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Kinga Chojnacka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

2. Paweł Piotr Iwanicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

3. Katarzyna Helena Kober, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ożarów Mazowiecki 

4. Wiktoria Daria Łukasiewicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW (uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

5. Nina Nowinowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Płochocin 

6. Agnieszka Paszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Płochocin 

7. Jakub Trentowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Józefów 

8. Katarzyna Marzena Tymińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

9. Anna Elżbieta Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ożarów Mazowiecki 

10. Natalia Anna Woźniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

11. Agnieszka Monika Wysocka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożarów Maz. 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Kultury ''UŚMIECH'' w Ożarowie Mazowieckim /sala 

widowiskowa, ul. Poznańska 165, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Małgorzata Jadwiga Bartoś, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warszawa 

2. Andrzej Lech Bonder, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Wolskie 

3. Ewa Maria Kaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ożarów Mazowiecki 

4. Katarzyna Wiktoria Kozłowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Kaputy 

5. Monika Joanna Kozłowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

6. Marcin Szczepan Kozłowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW (uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

7. Izabela Katarzyna Matysiak-Paradowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

8. Martyna Sandra Podymniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

9. Bożena Urszula Wasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożarów Maz. 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Kultury "Uśmiech" w Ożarowie Mazowieckim /sala 

klubowa nr 109, ul. Poznańska 165, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Wioletta Bielecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ołtarzew 

2. Marta Kusa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ożarów Mazowiecki 

3. Jagoda Julia Kwiatkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

4. Dominik Patryk Kwiatkowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW (uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

5. Piotr Jerzy Ługowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

6. Justyna Pawluk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Sokołowy Kąt 

7. Daniel Wdowiak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Publiczne nr 1 w Ożarowie Mazowieckim /wejście 

główne, ul. Adama Mickiewicza 51, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Barbara Arciszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

2. Renata Marta Czapla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ołtarzew 

3. Magdalena Anna Durka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kręczki 

4. Julia Zofia Feliciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Leszno 

5. Bożena Józefa Gawron, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ożarów 

Mazowiecki 

6. Beata Gawrychowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożarów Maz. 

7. Agnieszka Elżbieta Potrzebowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Ożarów Mazowiecki 

8. Mateusz Potrzebowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

9. Dorota Maria Wrotnowska-Nowak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Ożarów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ożarowie Mazowieckim /świetlica 

(wejście od ul. Parkowej), ul. Lipowa 11, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Paulina Bula, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

2. Marcin Kędzierski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Szeligi 

3. Anna Wanda Kosińska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Józefów 

4. Agnieszka Janina Łuczak-Milewska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stare Babice 

5. Jakub Jan Michna, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Komorów 

6. Katarzyna Obręczarek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Płochocin 

7. Milena Tokarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożarów Maz. 

8. Edyta Katarzyna Włodarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Józefów 

9. Anna Wolska-Sarna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Starostwo Powiatu Warszawskiego Zachodniego w Ożarowie 

Mazowieckim, ul. Poznańska 129/133, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Anna Antosiewicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Błonie-Wieś 

2. Artur Bielecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ołtarzew 

3. Bogumiła Borkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

4. Katarzyna Magdalena Fabiniak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW (uzupełnienie składu), zam. Kampinos 

5. Daniel Gunerka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

6. Agnieszka Monika Laska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Duchnice 

7. Radosław Laska, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Duchnice 

8. Agnieszka Katarzyna Madej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ożarów Mazowiecki 

9. Eryk Urban, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piastów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Duchnicach /świetlica, Duchnice  

ul. Duchnicka 25, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Elżbieta Maria Bator, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

2. Jolanta Beata Bujak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ożarów Mazowiecki 

3. Anna Czajka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożarów Maz. 

4. Zuzanna Joanna Koms, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Wolica 

5. Tomasz Jacek Nowakowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Ożarów Mazowiecki 

6. Halina Hanna Tomaszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Józefów 

7. Kamil Urban, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piastów 

8. Ewelina Barbara Wisińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Płochocin 

9. Bartłomiej Zaremba, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ożarowie Mazowieckim /hol 

główny (wejście od ul. Parkowej), ul. Lipowa 11, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Marzena Iwona Bednarska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

2. Kamil Hubert Bednarski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ożarów 

Mazowiecki 

3. Justyna Izabela Bońkowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Ożarów Mazowiecki 

4. Barbara Dutkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koprki 

5. Małgorzata Magdalena Falkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Domaniewek Pierwszy 

6. Dawid Gozdek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warszawa 

7. Magdalena Izabela Kolikowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Koprki 

8. Agnieszka Pintara-Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kaputy 

9. Barbara Zuzanna Sokołowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW (uzupełnienie składu), zam. Pass 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Publiczne w Macierzyszu, Macierzysz  

ul. Sochaczewska 89, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Anna Elżbieta Bartoszewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ożarów Mazowiecki 

2. Edward Foremnik, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Wieruchów 

3. Blanka Dorota Jabłońska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Józefów 

4. Martyna Jakubiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warszawa 

5. Katarzyna Grażyna Kędzierska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Szeligi 

6. Michał Milewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Babice 

7. Aleksandra Rumniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Michałowice 

8. Anna Marta Skowrońska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Macierzysz 

9. Adam Szczyglak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Płochocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Filia Domu Kultury " Uśmiech" w Broniszach, Bronisze  

ul. Przyparkowa 15, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Jadwiga Długosz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Konotopa 

2. Krzysztof Długosz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Konotopa 

3. Gabriela Eleonora Jabłońska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Józefów 

4. Monika Kopeć-Frączkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ożarów 

Mazowiecki 

5. Joanna Helena Koprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożarów Maz. 

6. Renata Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ożarów Mazowiecki 

7. Natalia Raczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płochocin 

8. Agnieszka Adrianna Tłomak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warszawa 

9. Łukasz Wróbel, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Wolskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa w Umiastowie, Umiastów  

ul. Umiastowska 74, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Dorota Janina Błaszczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kaputy 

2. Marta Justyna Budzińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kręczki 

3. Renata Dubielecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Umiastów 

4. Patrycja Jaskułowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Błonie 

5. Ewelina Kobla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożarów Maz. 

6. Marta Kucharska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Pogroszew Kolonia 

7. Renata Anna Oszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ołtarzew 

8. Dorota Lucyna Sajkowska-Stanicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiktorów 

9. Anna Sułecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Józefów 

10. Kacper Grzegorz Trentowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Józefów 

11. Jolanta Wodecka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Umiastów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa w Święcicach /sala gimnastyczna, 

Święcice ul. Poznańska 541, 05-860 Płochocin: 

 

1. Zofia Boratyn, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Orły 

2. Ewa Łucja Brzezińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Płochocin 

3. Inga Wioletta Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konotopa 

4. Agnieszka Dylewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Studzianki 

5. Magdalena Stanisława Gralak-Pec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Święcice 

6. Kamilia Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Święcice 

7. Elżbieta Ostaszewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Płochocin 

8. Katarzyna Żaneta Wasila, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Święcice 

9. Malwina Elżbieta Zaremba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pogroszew Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa w Święcicach /klasa lekcyjna-na lewo  

od wejścia, Święcice ul. Poznańska 541, 05-860 Płochocin: 

 

1. Sławomir Waldemar Bułła, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wolskie 

2. Julia Weronika Ołdakowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

3. Andrzej Piotrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wolskie 

4. Grażyna Sadowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Józefów 

5. Edyta Szczepaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kopytów 

6. Julia Zuzanna Szewczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Błonie 

7. Agnieszka Wyszyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Płochocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Filia Domu Kultury ''UŚMIECH'' w Józefowie /sala prób  

nr 10, Józefów ul. Fabryczna 15, 05-860 Płochocin: 

 

1. Dorota Jaworska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Święcice 

2. Anna Magdalena Kucharska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Płochocin 

3. Weronika Iwona Kucharska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Józefów 

4. Łukasz Pełech, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warszawa 

5. Dariusz Pruski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożarów Maz. 

6. Małgorzata Rączkowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Święcice 

7. Maria Jolanta Żołądek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płochocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Filia Domu Kultury "Uśmiech'' w Józefowie /sala taneczno-

widowiskowa Nr 12, Józefów ul. Fabryczna 15, 05-860 Płochocin: 

 

1. Krzysztof Kazimierz Kłos, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożarów Maz. 

2. Klaudia Alicja Kucharska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Józefów 

3. Artur Piotr Kucharski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Józefów 

4. Natalia Sylwia Pełech, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warszawa 

5. Paulina Katarzyna Półka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Święcice 

6. Marcin Sitnik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płochocin 

7. Ewa Anna Wolnik, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Święcice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa w Płochocinie /od wejścia  

na lewo-szeroki korytarz, ul. Lipowa 3, 05-860 Płochocin: 

 

1. Elżbieta Cybul, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płochocin 

2. Mateusz Rafał Kochanek, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płochocin 

3. Sebastian Adrian Latek, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Józefów 

4. Julia Mazuchowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Sokołowy Kąt 

5. Filip Nowakowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Józefów 

6. Michał Robert Pec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Święcice 

7. Wiesława Barbara Szewczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Płochocin 

8. Agnieszka Walicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Józefów 

9. Żaneta Anna Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płochocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa w Płochocinie /od wejścia  

na wprost-duży korytarz, ul. Lipowa 3, 05-860 Płochocin: 

 

1. Piotr Stefan Balcerzak, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Wolskie 

2. Katarzyna Jabłońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ożarów Mazowiecki 

3. Bernarda Justyna Janduła, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Płochocin 

4. Henryka Karolak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płochocin 

5. Aneta Kosior, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Wolica 

6. Marta Paulina Lukstaedt, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

7. Małgorzata Nowicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Zofia Tomaszewska-Janeczko, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Płochocin 

9. Karolina Anna Wróblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ożarów Mazowiecki 

 

 


		2024-05-16T13:49:53+0200
	Joanna Monika Oliwa




